



NOWOŚĆ
 dodatkowe
 pakiety ochrony



#JutroTo

NOWE OCZEKIWANIA

warta.**100lat**

Warta dla Ciebie i Rodziny jest ubezpieczeniem TUZ „WARTA” S.A. zgodnie naliczonym do TUZ „WARTA” S.A. Z dnia czwartego 10 października 2019 roku WARTA.

JEDNO UBEZPIECZENIE – WIELE KORZYŚCI

Jedną polisą zadbasz o ochronę dla siebie i najbliższych. **Pieniądze z ubezpieczenia zasila Twój budżet domowy**, gdy Ty lub Twoi najbliżsi poważnie zachorujecie lub ulegniecie wypadkowi.

Pomożemy Ci w powrocie do zdrowia po wypadku lub w razie nagłej choroby. **Zorganizujemy na przykład rehabilitację, dostarczymy sprzęt rehabilitacyjny lub zapewnimy transport medyczny.**

Zorganizujemy wizytę pediatry lub prywatne lekcje dla Twojego dziecka w razie jego nagłej choroby lub wypadku.

Nie wymagamy badań lekarskich, a oświadczenie o stanie zdrowia to tylko trzy pytania.** Dodatkowo, dzienne świadczenie szpitalne wypłacamy bez względu na wcześniejszą historię chorób.

Zabezpiecz najbliższych na wypadek, gdyby Ciebie zabrakło – pieniądze wypłacimy wskazanej osobie uprawnionej bez postępowania spadkowego.

Wniosek o wypłatę świadczenia złożysz w prosty sposób on-line, a pomoc w ramach pakietu medycznego uzyskasz, dzwoniąc pod numer infolinii. Zakres swojej polisy w każdej chwili sprawdzisz w internetowym serwisie **WartaNet**.



Pomożemy Ci w wyborze ubezpieczenia najlepiej dopasowanego do Twoich potrzeb. Zapraszamy!

100

0201/2020/01/19

** Nie dotyczy wariantu VIP.

Niniejszy materiał ma charakter informacyjny oraz reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Produkt został przygotowany przez TUZ „WARTA” S.A. Szczegółowe warunki, dotyczące zakresu ubezpieczenia, wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela, znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia dostępnych na www.warta.pl oraz w placówkach TUZ „WARTA” S.A.

PAKIET MEDYCZNY

W razie problemów ze zdrowiem spowodowanych nagłą chorobą lub wypadkiem zorganizujemy oraz pokryjemy koszty wskazanych usług (do określonego limitu).

USŁUGI, Z KTÓRYCH MOŻESZ SKORZYSTAĆ TY ORAZ TWOI BLIŹY*	LIMIT KWOTOWY ¹ / LIMIT ZDARZEŃ ²
PO WYPADKU LUB W RAZIE NAGLEJ CHOROBY	
wizyta u lekarza specjalisty	150 zł / 2
wizyta pielęgniarki	500 zł / 2
wizyta lekarza	500 zł / 3
dotacja leków	250 zł / 2
rehabilitacja	700 zł / 2
zakup/wypożyczenie sprzętu rehabilitacyjnego	700 zł / 2
dotacja sprzętu rehabilitacyjnego	500 zł / 2
trener fitness	1 000 zł / 1
transport medyczny (pomieścić placówkami medycznymi a miejscem zamieszkania)	1 000 zł / 5

PO WYPADKU ROWEROWYM (gdy doszło do uszkodzenia ciała)	
naprawa roweru	500 zł / 2
transport roweru	500 zł / 2

W RAZIE POBYTU W SZPITALU z powodu wypadku lub nagłej choroby	
opieka domowa	500 zł / 2
opieka pielęgniarki	1 500 zł / 1
opieka nad dziećmi i osobami niesamodzielnymi	500 zł / 2

PO NARODZINACH DZIECKA	
wizyta położnej	150 zł / 1
trener fitness	1 000 zł / 1

PO WYPADKU LUB W RAZIE NAGLEJ CHOROBY DZIECKA	
prywatne lekcje	400 zł / 2
połyt opiekuna dziecka w szpitalu lub hotelu przy szpitalnym	1 000 zł / 1

W TRUDNEJ SYTUACJI LOSOWEJ	
pomoc psychologa	500 zł / 3

INFOLINIA BABY ASSISTANCE np. informacja o kalendarzu szczepień	
brak limitu	

INFOLINIA ZDROWOTNA np. konsultacja z lekarzem dyżurnym, informacja o działaniu leków	
brak limitu	

¹ Limit kwotowy oznacza kwotę, do jakiej będzie świadczona jednorazowa usługa przypadająca na zdarzenie ubezpieczeniowe (np. wypadek, nagłe zachorowanie).

² Limit zdarzeń oznacza liczbę zdarzeń ubezpieczeniowych w roku polisowym, dla których będą świadczone usługi każdorazowo do kwoty limitu kwotowego.

* Zgodnie z OWU.

Rok polisowy – 12 miesięcy od daty początku okresu ubezpieczenia.

DODATKOWE PAKIETY OCHRONY

Sprawdź, co możesz zyskać, decydując się na więcej!

NOWOŚĆ



WYPADEK

wyższe świadczenie dla Twoich bliskich w razie Twojej śmierci w wypadku.



AKTYWNI

dotatkowe środki na leczenie po wypadku, aby szybciej powrócić do zdrowia.



ZDROWIE PLUS

druga opinia medyczna i pomoc finansowa dla Ciebie w razie nowotworu, udaru mózgu czy zachorowania na COVID-19.



AKTYWNE DZIECKO

świadczenie w razie wypadku Twojego dziecka, także tego, który zdarzył się w szkole.



ZDROWIE DZIECKA

dotatkowy zakres ochrony na wypadek poważnej choroby Twojego dziecka.

O dostępne warianty i pakiety dodatkowe spytaj agenta lub sprawdź na wartadlaclaciebieirodliny.pl.

UBEZPIECZENIE W TRZECH PROSTYCH KROKACH

1

2

3

A B C



Wybierz wariant ubezpieczenia najlepiej dopasowany do Twoich potrzeb.

Wybierz pakiet dodatkowy, jeśli chcesz zwiększyć zakres ochrony.

Kup ubezpieczenie w wygodny sposób u agenta lub zdalnie, bez wychodzenia z domu.

